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PACK SERVICE

ITALIA

P40-445

Tovagliolo in Airlaid, tessuto di cellulosa,
morbido da usare e bello da vedere.
Assorbente, ampio e consistente,

dura per tutto il pasto.

Compostabile e sostenibile.

Tovagliolo Airlaid Plus 40x40 Victoria Sabbia cf16x50

Informazioni sull'articolo
Codice articolo

Marchio

Linea

Materiale

Formato (cm)

Prodotto in

Certificazioni

P40-445

Pack Service

Plus

Airlaid Color

40x40

Italia

Le unita produttive Pack Service sono certificate
secondo il sistema di qualita internazionale 1SO 9001.

OK compost | WNTFRLIVY
INDUBTRIAL
s0T71

Cellulosada Industrial
fonti responsabili Compostable
Documenti

Dichiarazione di conformita

BT
https://packserviceitalia.it/

o

Scheda ambientale

https://packserviceitalia.it/

5 6?
Idoneo al contatto
con alimenti

Reg. CE 1935/2004
D.M. 21/03/1973

Informazioni logistiche
Confezione

Pezzi per confezione

Peso lordo confezione (g)

Peso della confezione (g)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume della confezione (dm3)

Barcode confezione

Cartone

Pezzi per cartone

Confezioni per cartone

Peso lordo cartone (g)

Peso dell'imballaggio cartone ()
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)
Volume del cartone (m3)

Barcode cartone

Pallet

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso lordo pallet (kg)

Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)

Volume del pallet (m3)
Codice doganale

COMPOSTABLE

50

444

4

200x200x 70
2,8

8012547092235

800

16

7.666

562

415x 295 x 410
0,0502

08012547046566

8

40

329

120 x 80 x 220

2,1
48030039



