



Tovagliolo in Airlaid, tessuto di cellulosa,  
morbido da usare e bello da vedere.  
Assorbente, ampio e consistente,  
dura per tutto il pasto.  
Compostabile e sostenibile.

## Tovagliolo Airlaid Plus 40x40 Victoria Sabbia cf16x50



### Informazioni sull'articolo

Codice articolo	P40-445
Marchio	Pack Service
Linea	Plus
Materiale	Airlaid Color
Formato (cm)	40x40
Prodotto in	Italia

### Certificazioni

Le unità produttive Pack Service sono certificate secondo il sistema di qualità internazionale ISO 9001.



Cellulosa da fonti responsabili



Industrial Compostable



Idoneo al contatto con alimenti  
Reg. CE 1935/2004  
D.M. 21/03/1973

### Documenti

#### Dichiarazione di conformità



<https://packserviceitalia.it/>

#### Scheda ambientale



<https://packserviceitalia.it/>

### Informazioni logistiche

#### Confezione

Pezzi per confezione	50
Peso lordo confezione (g)	444
Peso della confezione (g)	4
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	200 x 200 x 70
Volume della confezione (dm3)	2,8
Barcode confezione	8012547092235

#### Cartone

Pezzi per cartone	800
Confezioni per cartone	16
Peso lordo cartone (g)	7.666
Peso dell'imballaggio cartone (g)	562
Lunghezza x Larghezza x Altezza (mm)	415 x 295 x 410
Volume del cartone (m3)	0,0502
Barcode cartone	08012547046566

#### Pallet

Cartoni per strato	8
Cartoni per pallet	40
Peso lordo pallet (kg)	329
Lunghezza x Larghezza x Altezza (cm)	120 x 80 x 220
Volume del pallet (m3)	2,1
Codice doganale	48030039